PLENÁRIO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              DE 2017

(Do Sr. Deputado Afonso Hamm)

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Ordem do Dia do

PL 6330/2013 que “Altera a Lei nº 12.651, de 25 de maio de 2012, para dispor

sobre a recomposição das Áreas de Preservação Permanente com o plantio de

espécies frutíferas de valor econômico e dentro dos critérios e exigências

estabelecidos”.

Sala das Sessões,              julho de 2017.

DEP. AFONSO HAMM